
Uchwała Nr XXVIII/343/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 20 stycznia 2017 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. I w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym G.t. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm. Dz. U. z 2016r. poz. 1579) 
oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych G.t. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm. poz. 1984, poz. 2260) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. Z dochodów własnych Gminy Opoczno przekazuje się dla Samorządu Powiatu 
Opoczyńskiego środki finansowe w wysokości 12.500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

pięćset złotych 00/1 OO) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Świadczenie dla 
mieszkańców gminy Opoczno bezpłatnych porad prawnych i terapeutycznych w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie", 
realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

§2. Środki finansowe, o których mowa w §I zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2017. 

§3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozum1eme zawarte pomiędzy 
Gminą Opoczno a Zarządem Powiatu Opoczyńskiego. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiesia 


